
UCHWAŁA NR LII/461/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) oraz z art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49 ust. 2 i w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z 2022 r. poz. 945, 1116, 1700, 1730) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/221/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Dobrzyniewo Duże (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5341) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 5 pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) mentorowi w wysokości 70 zł”;; 

2) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu lub mentora przysługuje za każdą 
osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi.”;; 

3) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu lub mentora przysługuje 
w okresie faktycznego wykonywania zadań opiekuna stażu i jest zawieszany w sytuacji długotrwałej 
nieobecności nauczyciela odbywającego staż. Poprzez długotrwałą nieobecność rozumie się okres 
powyżej 1 miesiąca.”;; 

4) § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do dnia 30 września każdego roku - w przypadku nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF41CB0-AC64-4FB4-89EA-E97D464EEF5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


